EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K92005016L
2. Data e Regjistrimit 05/08/2009
3. Emri i Subjektit 4 A-M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2009
6. Kohézgjatja Nga: 04/08/200904/08/2029
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tiral?e TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati 1 4 A-M,
Apartamenti A1, kati i [-re
8. Kapitali 430.254.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te
materialeve elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe
tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me pakice,
import-eksport  te  artikujve te ndryshem
industrial,ushgimore, elektroshtepiake, konfeksione,
kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati,
kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregtim produktesh te
gatshme me shumice e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit, te
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujgesore, mbi 2 kate
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ne fushen
e projektimit dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i
veprave urbane,civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj.
Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve
elektronike. Permiresim  dhe shfrytezim te  pyjeve.
Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te
ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira.
Transport i karburanteve. Sherbime  pastrimi dhe
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,
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industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e
totemeve te ambienteve spitalore,qendrave shendetesore,
gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve,
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve,
terminaleve, rruge  etj. Tregtim (Shitje-Blerje),furnizim,
importim  me shumice e pakice te detergjenteve,
produkteve, materialeve,  pajisjeve, mjeteve,aksesoreve,
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje
gjelberimi  dhe te mjediseyve = te gjelberta.Transport,
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,pastrim i
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi
1 mbetjeve. Transport me mjetejashte norme. Riparimi dhe
mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit,te mjeteve
rrugore me motor dhe  rimorkiove. Riparimi dhe
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik,
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe
mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove. Blerja; shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio.
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi 1 mjeteve ose pjeseve te
tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.
Prodhim,shfrytezim, perpunim, tregtim, transport i gurit
gelgeror. Prodhime materiale ndertimi: prodhim materiale
inerte; qeramike, tulla tjegulle, fajence, gres, prodhim
elementesh te parafabrikuara,betoni, beton-arme. Punimet e
montimit  dhe teknologjike,montimi  dhe instalimi i
impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit
etj. Prodhim pllakash betoni per trotuare dhe rruge. Prodhim
bordura  betoni per trotuare dhe rruge.  Aktivitet ne
sektorin bujgesor dhe blegtoral. Prodhimin e energjise
elektrike nga impiante fotovoltaike dhe agro-blegto-voltaike

10. Administratori/ét

Ardit Metaliaj

10.1 Afati i em&rimit Nga: 04/08/2014 Deri: 01/08/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Drejtuesi teknik (nése ka) lljan Metaliaj

12.1 Afati i emérimit Nga Deri:
13. Ortakét ArditMetaliaj

o Para: Natyre:

13.1 Vlera ¢ kapitalit 416.254.000,00 14.000.000,00

13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 782 MA
(Terheqges, marka SCANIA) Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 987 XI ( Kamion, marka Mercedes
Benz) Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AAl
72FM, (ATV, marka TOYOTA) Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AB871HI,(Kamion, marka
MERCEDES BENZ) Tirane Tirane  TIRANE Automjet me
targe AA 956 SO (Terheqes, marka Daf) Tirane Tirane
TIRANE Automjeti me targe: AB 281 AZ "ATV, marka
VOLVO" Tirane Vore Mugaj Godina me Funksion
Industrial, Magazine, Sherbime dhe Zyra, Fshati Mucaj,
Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr. 2726 me Nr. Pasurie 321
/29, prane Terminalit te.Doganave Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 840 PN ( Terheqes, marka Mercedes
Benz) Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 029
MA ( Terheqges, marka Scania) Tirane Tirane TIRANE
Autobus Mercedes Benz me targe AA 184 PX Tirane Tirane
TIRANE Automjet me targe AA664MN,(ATV,marka
MERCEDES BENZ) Tirane Tirane TIRANE Automjet me
targe AA 479 NN (Terheqges, marka Scania) Tirane Tirane
TIRANE Automjet me targe AER 697, Gjysem Rimorkio
Moslein Tirane Tirane TIRANE Automjet me Targé AA
143 VA (Térheqés, Marka Man) Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AB850HH,(Kamion, marka
MERCEDES BENZ) Lezhe Lezhe Objekti te ura e Matit,
fshati Pllan, Njésia Administrative Zejmen, Lezhé Tirane
Tirane TIRANE Automjet me targe AA 062 KS, Terheqes
Volvo Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe ADR 791,
Gjysem Rimorkio Goldhofer Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 985 XI (Kamion, marka Mercedes
Benz) Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe
AA154NO, (ATV, marka MAN) Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA470NZ,(ATV, marka MERCEDES
BENZ) Tirane Kashar MEZEZ "Strukture industriale 2, 4
dhe 5 kate, me 2 kate parkim nentoke dhe mur rrethues", ne
Superstraden Tirane-Durres Tirane Tirane Automjet me
targe AB941EN,(Terheqes, marka MERCEDES BENZ)
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 984 XI (
Kamion, marka Mercedes Benz) Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 253 UC(Terheges, marka VOLVO)
Tirane Tirane TIRANE Automjet me Targé AA 605 SB
(Kamion, Marka IVECO MAGIRUS) Tirane Tirane
TIRANE Automjet me targe AB864HH,(Kamion, marka
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MERCEDES BENZ) Tirane Vore SHARGE Zone
Kadastrale Nr.3319, Nr.Pasurie 327/1, Z.Kadastrale 3319,
Nr.Pasurie 327/2, Z Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/3
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 967 PN
(Terheqges, marka Scania) Tirane Tirane TIRANE Automjet
me targe AA949MM,(ATV, marka DAIMLER
CHRYSLER) Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe
AB896HI,(Kamion marka MERCEDES BENZ) Tirane
Tirane TIRANE Automjet me targe AA 842 PN (Terheqes,
marka SCANIA) Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe
AA 566 ME, Kamion Mercedes‘Benz Tirane Tirane
TIRANE Automjet me targe AB865HI, (Kamion, marka
MERCEDES BENZ)

Emri Tregtar: 4 A-M SHPK
E-Mail: info@4a-m.al

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694072707

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-279014-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545904-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te shogerise date 03.05.2011,

per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte ("0692064897") u be (""0692078700'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Musa Agolli, Godine 7 Kateshe, Kati 2, Ap.18; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Zogu i Pare, Pallati 1/1/1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575535-07-11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED7FA32-9D5C-4F61-A917-1E4EC93E5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401F3F4-74AD-48C3-AB4B-5D8919A2D471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900D51E9-28B3-4440-A4C0-DEE3B46AA90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B5C1E1-789C-4C81-8B49-7E5A6E96C1B6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
18.07.2011 per shtim te objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gateshme me
shumice e pakice,etj.") u be (""Punime elektrike,tregetim me shumice e
pakice te materjaleve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone
dhe inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te
ndryshme industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim
dhe shitje produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh
te gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855427-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
24.07.2012, per per emerimin e “L.E:AcL Auditing” sh.p.k ne funksionin e ekspertit
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.07.2012, per miratimin € raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""9.630.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "9.630,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("9.630.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("9.630,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863967-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit, date 20.08.2012, ne te cilin eshte
vendosur shtim i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE357AB-9CCE-4691-9912-950B6BDD7CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088CD0DA-D086-4291-AB1F-C381DE5607C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37006E2-0B8B-478D-9B74-0D9A73C13CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9452172B-07EB-4113-B39D-978EB5B119EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8391616-E02F-426F-BFD5-E156FEDBF3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1D7167-2F25-447B-93BB-F8FD7DA877F8

shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gateshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.") ube (""Punime
elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve elektrike,import eksportin e
tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me shumice dhe me
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te
gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar.iveprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-995189-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2013 te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gateshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj.") u be (""Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te
materjaleve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe
inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te
gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E7F09-7B73-4DFD-BA1B-072A6DD273A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE94784-B9FE-4DF9-911F-539DCC07BD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269996F-D427-423D-8A8B-BD99F67782C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269996F-D427-423D-8A8B-BD99F67782C5

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137053-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese'se ortakut te vetem te
shogerise, date 10.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare te vitit
2012 -Zmadhimi 1 kapitalit. -Emerimi i shoqerise Studio "L.E.A.L Auditing" shpk, per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 14.06.2013.Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se ortakut te
vetem te shogerise, date 15.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi 1 raportit te zmadhimit te
kapitalit te shogerise.Emerimi 1 shogerise Studio "L.E.A.L Auditing" shpk, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2013.
Vlera e Kapitalit ishte "9.630.000,00" u be ""19.922.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.630,00" u be ""19.922,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.630.000,00") u be ("'19.922.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Ardit Metaliaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("9.630,00") u be ("'19.922,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim iasamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aktii ekspertimit té ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160821-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2013 ku
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gateshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.”) u be



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB5392F-F88D-45BA-B274-14F2BFAF4404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B2BBC-1B5B-4ABD-983D-17C8BAE2BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B2BBC-1B5B-4ABD-983D-17C8BAE2BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0C8FDA-2B17-4E3C-A964-4082C37786A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0F285-E2B7-4EF5-B73A-2AB683AC07A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0F285-E2B7-4EF5-B73A-2AB683AC07A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074BB29-81C4-4ABB-9F98-C03351BB9474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9577E5B6-C80C-4B8F-AE56-E04397332434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780481A-306B-447C-B58C-FBC3C9334E31

("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve elektrike,import
eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me shumice dhe me
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te
gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-327960-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 21.01.2014 ku
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore;elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh-artizanati;kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gateshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim
dhe shfrytezim te pyjeve.") u be (""Punime elektrike,tregetim me shumice e
pakice te materjaleve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone
dhe inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te
ndryshme industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike. Tregetim
dhe shitje produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh
te gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FD0318-50BE-49FF-A7BB-2B4D9D31A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAF05B-21FA-48E7-9A02-3202B77BD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAF05B-21FA-48E7-9A02-3202B77BD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959534BF-9B7B-4FD0-A9E8-F6AB745D819E

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524962-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.06.2014 ku
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi 1 Studio L.E.A’L Auditing sh.p.k per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 13.06.2014. Depozitimi 1 vendimit te‘ortakut te'vetem, date
14.06.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "19.922.000,00" u be "'30.943.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "19.922,00" u be "30.943,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.922.000,00") u be (""30.943.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("19.922,00") u be ("'30.943,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525414-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590471-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise, date
1.8.2014, ku vendosi: Afati i emeritmit te administratorit, Ardit Metaliaj, do te rinovohet
ne kete funksion per nje periudhe 5 vjecare nga 04.08.2014 deri ne 04.08.2019.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C7872-FBF3-4905-8AD5-81E267A66614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C7872-FBF3-4905-8AD5-81E267A66614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD797F4-920F-4246-8165-BF3417FEC8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E19062-BF9F-4625-9735-E1AE965051AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE0956-EE75-48CC-AF90-20A156343EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BAA2E-B9F5-4016-B148-5A1E9ED8B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BAA2E-B9F5-4016-B148-5A1E9ED8B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB91977-0096-4392-A202-D6011F6324EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207FF5AF-BF31-47E3-A5FC-F9CC54E55ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42869FDF-82BD-4489-B41C-4C269626B867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F13C63-FB48-4D93-BB21-7D3BFB25A523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB418CE-64DD-432C-90AD-A298F5F14FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29173387-867D-4166-AA13-A65B90DECF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3992FF5E-8DC0-44E3-A750-DAB0E65FD97D

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardit Metaliaj") ,
Nga Data ishte ("'04/08/2009") u be ("'04/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardit Metaliaj") ,
Kohézgjatja ishte (""04/08/2014") u be (""04/08/2019")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-755733-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 15.12.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Tip Autobot Nafte, Marka Volvo me Targé AA 287 IT; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-773554-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanei Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-780155-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
30.12.2014, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Strukture banimi dhe sherbimi 6,8 dhe 9
kat, me 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 3/211; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4820FD9-754D-4042-B4E0-63E39C4ABA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A147FC-EE71-4170-8AFC-9DED4A8D61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A147FC-EE71-4170-8AFC-9DED4A8D61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF91C5-44FC-4AE4-A464-B3B57A168D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A0C78-D5E4-4035-981B-1B20FAC318A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B0FF5-E007-4BB1-B2B8-A9357C83CB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4EC795-4938-43B7-8DA3-FF6EC4AC3B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4EC795-4938-43B7-8DA3-FF6EC4AC3B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC4486-200B-4548-8EC8-15112E57C6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E45F7C-F3E7-4D5F-BE3D-E4DAAEAEAFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21859BB9-4CF7-4869-A954-E504BE127FB2

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-882784-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2015 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gateshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem
dhe/ose udhetare.") u be ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice
te materialeve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe
inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te
gatshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
Komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete
dhe me qgira.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-911120-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim 1 Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte ("") u be ("info@4a-m.al"")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6412C13C-187B-4571-8D7E-1949D4A39E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6412C13C-187B-4571-8D7E-1949D4A39E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4B2252-9B67-42CE-8F31-9B015A8D98FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7225B3D-C1C5-4C43-88C9-E9831CB412EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2E828A-9785-4BA0-BC47-836602F7697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56C80F-DA41-4192-936D-84DFB6703D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7911EC7-CC64-46C7-B59D-91E01063C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7911EC7-CC64-46C7-B59D-91E01063C7C4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-141887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-151597-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

17/09/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-287925-09-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.9.2015, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Tip Autobot Nafte, Marka Volvo me Targé AA 287 IT; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D8D52-325D-4AF9-9B4B-31A614933403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D8D52-325D-4AF9-9B4B-31A614933403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A162B62-04C2-403F-99E0-CB33E26C92A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56B1367-42F8-4B50-966C-07BD0907F815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA38F7-1BC8-49CD-BB2E-29C529966C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C25C1-7A0E-4D81-90D3-8B745CE450E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3EC04B-7D34-4F5E-8F86-07DD0C8A9842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9AD167-7129-465F-84C4-4E95F479FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0DA7B8-CA68-47FD-B138-4F78E2C21832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E64676C-2CD6-46A1-9CF0-79030982D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E64676C-2CD6-46A1-9CF0-79030982D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F7FA7-642D-45FE-BD62-8C5BA3074FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C0A20-CA74-4CB2-9D96-E89F731533B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB708D-BCC1-4840-A6E9-FD06580D2A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA2DA71-2228-4D4D-867F-613A53A9C4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12914FA8-BD24-44F1-946A-6A4563976592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5406867-F790-442F-9E92-CFF6444C160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4A612E-F3C8-4894-817F-E459968C1B99

paguar)

01/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-325030-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2015 ku
eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.Depozitimi i vendimit te
ortakut te vetem, date 21.09.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shteses per rritjen e
kapitalit te shogerise nepermjet fitimeve. Emerimin e shogerise "L.E.A.L Auditing" shpk
per auditimin e pasqyrave per vitin 2015.

Vlera e Kapitalit ishte "30.943.000,00" u be "'47.616.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "30.943,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'47.616.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.943.000,00") u be ("47.616.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Numri i aksioneve
ishte ("30.943,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/11/2015

Numri i ceshtjes: CN=-397268-11-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 11.11.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjja Nr. 5, Rruga Rubiku, Objekt 1 katesh Nr. 10; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

24/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-426982-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.11.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
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Rikonstruksion i rrugeve te Bashkise Lezhe, lot 2, me numer identifikimi
CWC/NCB/2015/WL-Rec 148; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i godines se ministrise se Arsimit dhe Sportit, Rruga e Durresit, nr.
23; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Sherbimi i mirembajtjes te sistemeve elektrike, HVAC, MKZ dhe Ashensoreve ne
ambjentet e Albcontrol sh.a (ish Anta), Aeroporti Nene Tereza; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Malzi; KALIMASH;
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Thirres Rreshen-
Kalimash, Kukes; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Krrabe; KRRABE;
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Krrabes, Elbasan;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit-Shkolla
Teknologjike), pjesa e mbetur km. 0.000-0.640; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Ndertim i komisariatit te policise se nderhyrjes se shpejte 712; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

09/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-686434-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 06.05.2016 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
Rikonstruksion i rrugeve te Bashkise Lezhe, lot 2, me numer identifikimi
CWC/NCB/2015/WL-Rec 148; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-708838-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 23.05.2016 per mbylljen e adresave
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Krrabe; KRRABE;
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Krrabes, Elbasan; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, K Malzi; KALIMASH;

Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Thirres Rreshen-Kalimash,
Kukes, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Sherbimi i
mirembajtjes te sistemeve elektrike, HVAC, MKZ dhe Ashensoreve ne.ambjentet e
Albcontrol sh.a (ish Anta), Aeroporti Nene Tereza; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-735823-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 06.06.2016, ku eshte kerkuar:
Ndryshimi i numrit te kontaktit.

Telefon ishte ("0692078700") u be (""0694072707")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-793549-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830590-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raporte administrimi (nése ka)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883516-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884813-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit'date 09.08.2016, ku eshte vendosur: Per
hartimin e raportit te shteses te kapitalit me burim fitimet e vitit ushtrimo, pas eshte zbritur
shuma per krijim te rezervave ligjore, miratoj Shogerine "Studio L.E.A.L. Auditing" Shpk.
Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 13.08:2016, ku eshte vendosur: Miratimi i shteses se
kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit date 12.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "47.616:000,00" ube ""71.727.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "47.616.000,00" u be ""71.727.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.616.000,00") u be ("71.727.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993367-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.10.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit-Shkolla Teknologjike),
pjesa e mbetur km. 0.000-0.640; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, VAQARR,
Ndertim i komisariatit te policise se nderhyrjes se shpejte 712; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Rikonstruksion i godines se ministrise se Arsimit dhe Sportit, Rruga e Durresit, nr. 23;

n

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-195778-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.03.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Mercedes Benz me targe AA 184 PX; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-288163-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem
dhe/ose udhetare per te trete dhe me gira.") u be ("Punime
elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve elektrike,import eksportin e
tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem
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industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te
gatshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete
dhe me qira. Transport i karburanteve.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-390326-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/07/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-394829-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.06.2017 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Studio L.E.A.L Auditing sh.p.k, Ekspert Kontabel I
Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.06.2017.Depozitimi i vendimit, date
24.06.2017 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "71.727.000,00" u be "100.144.830,00"
Vlera e Aksionit ishte "71.727.000,00" u be "100.144.830,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("71.727.000,00") u be (""100.144.830,00")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491374-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti Al, kati i I-re; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Strukture banimi dhe sherbimi 6,8 dhe 9 kat, me 2 kat
parkim nentoke, Zona Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 3/211; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Musa Agolli, Godine 7 Kateshe, Kati 2, Ap.18; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570374-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2017 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit me kontribute ne natyre. — Emerimin si ekspert
kontabel te regjistruar shogerine audituese "Studio L.E.A.L. Auditing” sh.p.k, per hartimin
e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
19.11.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2017 ku eshte vendosur:
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i vendimit te ortakut
te vetem, date 16.11.2017 ku eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Vlera e Kapitalit ishte "100.144.830,00" u be ""114.144.830,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.144.830,00" u be ""114.144.830,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 841 PN (Terheqes, marka SCANIA); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 842 PN (Terheqes, marka SCANIA); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Automjet me targe AA 782 MA (Terheqes, marka SCANIA); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'14.000.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-589036-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.12.2017 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
"Strukture industriale 2, 4 dhe 5 kate, me 2 kate parkim nentoke dhe mur rrethues",
ne Superstraden Tirane-Durres; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2018

Numri'i ceshtjes: CN-631733-01-18
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2018 ku
eshte vendosur: Hapja e 11 (njembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 713 PS (Terheqes, marka Scania);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 214 KJ ( Terheqes, marka Scania);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 840 PN ( Terheqes, marka Mercedes Benz); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 967 PN (Terheqes, marka Scania); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 216 KJ ( Terheqes, marka Scania);
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Automjet me targe AA 956 SO (Terheqes, marka Daf); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 729 KD ( Terheqes, marka Man ); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 479 NN (Terheqes, marka Scania); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 029 MA ( Terheqes, marka Scania); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 352 LA ( Terheqes, marka Mercedes Benz); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 215 KJ ( Terheqes, marka Scania); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-636590-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2018 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore;elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh-artizanati;kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem
dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. Transport i karburanteve.") u be
("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve elektrike,import
eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te
gatshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete
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dhe me gira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve,
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim,
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve,
mjeteve, aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi
dhe te mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-648739-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit dt. 30.01.2018, per te hapur nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targé AA 605 SB (Kamion, Marka IVECO MAGIRUS); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/02/2018

Numrt i ceshtjes: CN-659990-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.02.2018 per
hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes, Komuna e
Parisit - Shkolla Teknologjike, pjesa e mbetur km 0.000 - 0.640; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruget
Konferenca e Pezes - 3 Deshmoret dhe rruga Ali Jegeni; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-671364-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 15.02.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,elektroshtepiake, konfeksione,kozmetike. Tregetim dhe shitje
produktesh artizanati,kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si:dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar:dhe nderkombetar per mallra te ndryshem
dhe/ose udhetare per te trete dhe me gira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi
dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile,
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore,
gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve,
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, importim me
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve,
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te
gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te
qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve.") u be (""Punime
elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve elektrike,import eksportin e
tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregetim dhe shitje produktesh artizanati,
kimike, tekstile, artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me shumice e
pakice, etj. Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore,
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe
transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve
elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe
nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira.
Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e
totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave tregtare,
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve,
aeroporteve, terminaleve, rruge etj.Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, importim me
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve,
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aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te
mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve.
Transport me mjete jashte norme.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696915-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2018 ku
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe ADR 791, Gjysem Rimorkio Goldhofer; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AER 697, Gjysem Rimorkio Moslein; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 062 KS, Terheqes Volvo; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 566 ME, Kamion Mercedes Benz; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703897-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2018 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Mugcaj;

Godina me Funksion Industrial, Magaziné, Shérbime dhe Zyra, Fshati Mucaj,
Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr. 2726 me Nr. Pasurie 321/19 dhe Nr. Pasurie 321 /
18, prané Terminalit te Doganave; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2017
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876925-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.07.2018, ku vendosi :
Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e vitit 2017. Depozitimi
Raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit dt.19.07.2018, pér te hapur adrese
dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte "114.144.830,00" u be "148.478.830,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "114.144.830,00" u be ""148.478.830,00"
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 253 UC(Terheqes, marka VOLVO); "
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.144.830,00") u be (""134.478.830,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913301-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 20.08.2018 ku
eshte vendosur; Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; SHARGE;
Zone Kadastrale Nr.3319, Nr.Pasurie 327/1, Z.Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/2,
Z.Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes, Komuna e
Parisit - Shkolla Teknologjike, pjesa e mbetur km 0.000 - 0.640; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

25/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-949870-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.09.2018, per te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ;
FRUTIKULTURE; Ndertim Shkolla 9 vjecare, Lagjja Frutikulture Kamez.;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/10/2018

Numrt i ceshtjes: CN-974510-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t&€ Vetém té Shoqéris€ daté
15.10:2018, ku &shté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Lagjja
Nr. 5, Rruga Rubiku, Objekt 1 katesh Nr. 10; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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19/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-011824-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruget Konferenca e
Pezes - 3 Deshmoret dhe rruga Ali Jegeni; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-024194-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.12.2018, ku eshte vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targé AA 143 VA (Térheqés, Marka Man); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe A4-729 KD ( Terheges, marka Man ), "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-068702-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2019 ku
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik te shogerise per transportin kombetar dhe
nderkombetar te mallrave Margarit Lula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Margarit Lula') Nga data ''16/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-123746-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2019 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; ISHULL-
SHENGJIN; Toké (aré) me numér pasurie 72/2 né zonén kadastrale nr. 1986;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-232627-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.06.2019, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 985 XI (Kamion, marka Mercedes Benz); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 986 XI (Kamion, marka Mercedes Benz); "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-244240-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2019 ku
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 984 XI ( Kamion, marka Mercedes Benz); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AGR 334 (Gjysem rimorkio, marka SCHMITZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Automjet me targe AA 557 XB ( Terheqes, marka SCANIA); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 987 XI ( Kamion, marka Mercedes Benz);

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

09/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-288804-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
SHENIME SNRF11.pdf

SHENIME SNRF12.pdf

VENDIM.pdf

SHENIME SNRF11.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

SHENIME SNRF13.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monctare Direkte (2).xIsx
SHENIME SNRF1 Lpdf

Pasqyra e ndryshimeyve né kapitalet e veta. (2).xlsx

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-294867-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.07.2019 per riemerimin e
administratorit Ardit Metalia;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardit Metaliaj'') X
Kohézgjatja ishte ("04/08/2019") u be ("01/08/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

11/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-312988-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.06.2019, ku eshte vendosur ,
caktimi i shogerise Studio L.E.A.L Auditing SHPK me administrator Leze Abazi per
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vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise, vendimit date 29.07.2019, per miratimin e
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 26.07.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "148.478.830,00" u be ""210.394.620,00"
Vlera e Aksionit ishte "148.478.830,00" u be "210.394.620,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("134.478.830,00") u be (""196.394.620,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-345382-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.09.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Profesionale Sali Ceka; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K FRUTIKULTURE;
Ndertim Shkolla 9 vjegare, Lagjja Frutikulture Kamez.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-402138-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 11.11.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rikonstruksion i Rruges Pogradec-Tushemisht; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

20/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-411095-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté€ 19.11.2019 pér
shtimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushgimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregetim dhe shitje produktesh artizanati,
kimike, tekstile, artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me shumice e pakice, etj.
Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin duke perfshire por
pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore,
urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike,
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve
dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.
Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te
trete dhe me qira. Transport i karburanteve:Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave tregtare,
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve,
aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, importim me
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve,
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te
gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te
qyteteve, fshatrave etj,dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete jashte
norme." ube (" Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te
materialeve elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe
inerte, tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje
produktesh artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike. Tregtim produktesh te
gatshme me shumice e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit,
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile,
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
Komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete
dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve,
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim,
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve,
mjeteve, aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi
dhe te mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve
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urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i
mbetjeve. Transport me mjete jashte norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi
dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i
mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. ')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457553-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 23.01.2020, ku &shté kérkuar: Hapje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Pérmirésimi i aksesit né sitet turistike dhe dehtésimi i trafikut né zonat urbane né
rajonet Veriore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Pérmirésimi i
aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né rajonet Veriore.;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Pérmirésimi‘i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né
rajonet Veriore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ; Vau
Dejes; Pérmirésimi i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat
urbane né rajonet Veriore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Pérmirésimi i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né
zonat urbane né rajonet Veriore.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500617-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2020 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Profesionale Sali Ceka; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515816-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dt. 01.06.2020, ku eshte vendosur:
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Mugcaj;
Godina me Funksion Industrial, Magazine, Sherbime dhe Zyra, Fshati Mucaj,
Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr. 2726 me Nr. Pasurie 321 /29, prane Terminalit te
Doganave; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K Mugaj; Godina
me Funksion Industrial, Magaziné, Sheérbime dhe Zyra, Fshati Mugaj, Bashkia Vore, Zona
Kadastrale Nr. 2726 me Nr. Pasurie 321/19 dhe Nr. Pasurie 321/ 18, prané Terminalit te
Doganave; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558092-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
CASH xlIsx
Raport2019.pdf
Rapot22019.pdf
Rapot22019.pdf
vendim20194A-M.pdf
Performanca.xIsx

Kapitali.xlsx
Raport2019.pdf
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ShShpjeguese2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19)model.xIsx

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-572309-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dt.05.08.2020, ku €shté kérkuar: Hapje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjeti me targe: AB 281 AZ "ATV, marka VOLVO"; !

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-613070-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.10.2020 per mbyllje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Rikonstruksion i Rruges Pogradec-Tushemisht; "

eshte Hequr Adresa:"Lezhe, LAC; Lac, ; LAC; Pérmirésimi i
aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né rajonet Veriore., "
eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

Pérmirésimi i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né rajonet
Veriore.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Pérmiresimi i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né rajonet
Veriore.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Pérmirésimi i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né rajonet
Veriore.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Pérmirésimi i aksesit né sitet turistike dhe lehtésimi i trafikut né zonat urbane né rajonet
Veriore.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640683-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 15.12.2020, ku eshte vendosur:1-
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2019. 2- Miratimi i emerimit te Leze Abazi si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 20.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel dhe emertimin e Leze Abazi si Eksperte Kontabel e shogerise per vitin
financiar 2020. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 19.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte "210.394.620,00" u be "'248.505.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "210.394.620,00" u be "'248.505.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") s Vlera e Kontributit
ishte ("196.394.620,00") u be (""234.505.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755137-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2021 ku eshte vendosur:
Largimi i Drejtuesit Teknik z.Margarit Lula.
Kane ndodhur-ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari. ("Margarit Lula")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760379-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

shshp20201.pdf

4 A-M SHPK-IFRS Pozicioni Financiar2020.xlsx
4 A-M SHPK-IFRS Fluksi Parase2020.xlsx
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Report20202.pdf

Raport drejtimi.pdf

4 A-M SHPK-IFRS Kapitali2020.xIsx
Vendimi 2020.pdf
RaportAuditimi4AMPF2020.pdf

4 A-M SHPK-IFRS Performanca2020.xlsx
raport ecurise.pdf

18/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-768951-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "248.505.000,00" u be "'288.764.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "248.505.000,00" u be "288.764.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("234.505.000,00") u be (""274.764.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-772399-08-21
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.08.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, ISHULL-
SHENGJIN; Toké (aré) me numér pasurie 72/2 né zonén kadastrale nr. 1986; "

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-779290-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetém daté 02.09.2021 ku
éshté vendosur: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73431882-F329-4BCA-8A08-CD3B1B096BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113621F-E77C-44BE-9323-5EAF0B8B3C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C0038-1BA2-4EF3-A5C8-1FEE403CD622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7380F6A1-001E-4560-829A-FD9DE71AEC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7745F588-C9C7-45F4-8BFF-6CBA48AD3A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CF749A-6F6C-4D48-85D6-75C0087C4BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C3DE9E-138F-4057-9B7C-6825A1532720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D274F4B-6208-4683-A2DD-03B1A85C486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CBAE93-6CB4-4B93-BB36-864659EE0654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D93CD-7759-4052-BC5C-B1163641A27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D93CD-7759-4052-BC5C-B1163641A27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC1FC35-A3E7-4BAD-A22F-DBBCCE0B0D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24CE6CF-5C8E-4394-B90F-351628CCB17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24CE6CF-5C8E-4394-B90F-351628CCB17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0E4E1-2129-465C-B675-CE5CCF65CA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83459DC3-85C8-46A4-AD0F-F5FCD43BBB7D

Automjet me targe AA 557 XB ( Terheges, marka SCANIA); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
Automjet me targe AA 713 PS (Terheqges, marka Scania); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet me targe AGR 334 (Gjysem rimorkio, marka SCHMITZ), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801327-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 19.10.2021 per mbylljen e adresave
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 216 KJ ( Terheges, marka Scania), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 214 KJ ( Terheges, marka Scania), "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
26/04/2022 Numri'i ceshtjes: CN-898281-04-22

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; 5 Leskovik; Leskovik;

2 Km nga Leskoviku ne rrugen nacionale Erseke-Leskovik, Zona Minerare Nr. 322/3,
Objekti “Leskovik”; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0F5C29-5394-4A23-970C-031CE542839C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1EAB3D-4175-44D7-B045-901B9617168A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1EAB3D-4175-44D7-B045-901B9617168A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01049A5D-CFB7-41FE-A07F-ECE9E7771A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9704F75B-6647-49CF-A5F6-7673FD442BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A60AFF-251A-4DC7-9531-C51772943D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C49E23B-C2A4-459F-9289-E9D43DA01354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C49E23B-C2A4-459F-9289-E9D43DA01354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB39E86-70D5-4DAA-9ABA-03715E8CDFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E874747-9B36-47F5-8D6E-03E3F0907764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E874747-9B36-47F5-8D6E-03E3F0907764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002AD46C-473D-47AD-A632-3C4AE26C99CE

29/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-901135-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 28.04.2022 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve
elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me
shumice dhe me pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushgimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike,
tekstile, artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me shumice e pakice, etj. Ne
fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u
kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore,
urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike,
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve
dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.
Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te
trete dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave tregtare,
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve,
aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim(Shitje -Blerje), furnizim, importim me
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve,
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te
gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te
qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete jashte
norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore
me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja,
depozitimi, shkaterrimi i.mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.
") u be ("Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve
elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me
shumice dhe me pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,
ushqgimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh
artizanati, Kimike, tekstile, artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me
shumice e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe
zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale,
arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit
dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete
dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve,
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim,
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve,
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mjeteve, aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi
dhe te mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve
urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i
mbetjeve. Transport me mjete jashte norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi
dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i
mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. Prodhim,
shfrytezim, pérpunim, tregtim, transport i gurit gélqeror.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915074-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 30.05.2022 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Q /F: Ferraj, Zona Minerare Nr. 121/8, Objekti ""Ferraj".; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959622-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

RAport2021.pdf

4 A-M SHPK-IFRS Fluksi Parase2021.xlsx

4 A-M SHPK-IFRS Kapitali2021.xIsx

raport ecurise.pdf

4 A-M SHPK-IFRS Pozicioni Financiar2021.xIsx
Raport drejtimi.pdf

shpjegime BILANCI.2021 17.06.2022.pdf
RaportAuditimi4AMPF2021.pdf

4 A-M SHPK-IFRS Performanca2021.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B7615-8973-4BB3-AEEA-1514E65DF4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E4EFA-F1B7-4682-8B08-27978F458651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E4EFA-F1B7-4682-8B08-27978F458651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E99D23-1162-4DCF-B0C1-E877A25E1622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E26D8B-A0D6-47EB-8DB1-D26B83FA9109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F570A84D-A647-461B-9A2B-499083FABC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E792AD-6DB4-4E63-B8BB-D03E76552155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1AC2C3-3159-4C9C-9D32-A7FF519000D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336AA3F7-54A9-49FA-9F52-30CCFA36E2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72A3B16-2D34-4894-8370-30254BB5705B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CE3F66-FAFB-4762-AE46-3EFA02B4CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7719039-DB32-4F11-B707-8165B0414AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EDD654-4F70-4DB9-B909-FEA595871EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D73E9B-EC1E-48BF-A0E5-0E3FCB8F1447

Vendimi 2021.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979368-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.08.2022 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA949MM,(ATV, marka DAIMLER/CHRYSLER); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AB864HH,(Kamion, marka MERCEDES BENZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA664MN,(ATV,marka MERCEDES BENZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AB871HI,(Kamion, marka MERCEDES BENZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA154NO, (ATV, marka MAN); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AAl 72FM, (ATV, marka TOYOTA); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AB865SHI, (Kamion, marka MERCEDES BENZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe ABS8SOHH,(Kamion, marka MERCEDES BENZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA470NZ,(ATV, marka MERCEDES BENZ); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet -.me targe AB896HI,(Kamion marka MERCEDES BENZ); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numrt i ceshtjes: CN-984033-08-22 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me
perthithje, date 04.08.2022 ndermjet shogerise perthithese “”’Lissus-Al” ““ sh.p.k dhe
shogerise se perthithur “4 A-Mm”.sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te perfagesueseve ligjor
te shogerive te sipercituara, date 04.08.2022 , mbi bashkimin e shogerive. Depozitimi 1
vendimeve, date 04.08.2022 ne te cilat eshte vendosur per bashkimin me perthithje
Depozitimi 1 Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit, te shogerive pjesemarrese ne
procesin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i ekspertéve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2C6363-C1E7-48DE-B704-ECBCDF5473BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560C35C-EE23-476B-B74F-A4CB80D269DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AEACEA-97BE-4F50-AB51-123FFFA430C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04904E56-F9CB-4A20-AA5D-400EF18D3BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E81B237-25D0-4478-A084-5937E9724000

Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, té€ shogérisé pérthithése

24/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-013712-10-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve dt.12.10.2022 pér miratimin e bashkimit me
pérthithje, ndérmjet shoqéris€ pérthithur “’Lissus-Al” “ sh.p.k dhe shoqéris€ pérthithese
“4 A-Mm”.sh.p.k. Depozitimi i vendimit date 12.10.2022 pér miratimin e statutit te ri te
shogerise, depozitimi statutit dt.12.10.2022.

Vlera e Kapitalit ishte "288.764.000,00" u be "'288.864.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "288.764.000,00" ube ""288.864.000,00"
Objekti ishte ("Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve

elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me
shumice dhe me pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ‘industrial, ushqimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike,
tekstile, artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me shumice e pakice, etj. Ne
fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u
kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore,
urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike,
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhetransmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve
dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.
Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te
trete dhe me gira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave tregtare,
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve,
aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, importim me
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve,
makinerive.-te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te
gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te
qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete jashte
norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore
me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtia e gomave, te mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja,
depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.
Prodhim, shfrytezim, pérpunim, tregtim, transport i gurit gélgeror.”) u be

(" Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve elektrike, import
eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me
pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati,
kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me shumice e pakice,
etj. Ne fushen e ndertimit, te ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi
2 kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ne fushen e projektimit dhe
zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane,civile, industriale,
arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit
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dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.
Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare
per te trete dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile,
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore,qendrave
shendetesore, gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve,
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim
(Shitje-Blerje),furnizim, importim me shumice e pakice te detergjenteve,
produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit.
Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve tegjelberta.Transport,
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,pastrim i hapesirave te qyteteve,
fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete jashte norme.
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit,te mjeteve rrugore
me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve
rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik,
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e
gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me
motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre
te dala te perdorimit apo te braktisura. Prodhim,shfrytezim, perpunim, tregtim,
transport i gurit gelgeror. Prodhime materiale ndertimi: prodhim materiale
inerte, geramike, tulla tjegulle, fajence, gres, prodhim elementesh te
parafabrikuara,betoni, beton-arme. Punimet e montimit dhe teknologjike,montimi
dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit etj.
Prodhim pllakash betoni per trotuare dhe rruge. Prodhim bordura betoni per
trotuare dhe rruge. ")

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("274.764.000,00") u be (""274.864.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

31/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-022289-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga
audites ligjor “4 A —M” SH.P.K, date 25.10.2022 .Depozitimi i vendimit, date
26.10.2022 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise
Vlera e Kapitalit ishte "288.864.000,00" u be "'346.764.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "288.864.000,00" u be "'346.764.000,00"

42



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105F7925-6831-4441-855A-23242DF57850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68168F72-E8BA-4205-BAD3-4D588F8625ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003400E6-A4C1-4FF5-9BF2-4D9DF2EFC891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB41EEA5-A3B6-4E8C-BDB8-7912561454BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C858A1-9F0F-42E4-9FE0-8DEDB30755E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D062F-FBEF-43E1-BBE0-BC0538EBA817

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("274.864.000,00") u be ("'332.764.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-090543-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin-e objektit t€ veprimtarisé,
emérimin e drejtuesit teknik dhe hapjen e adresés dytesore.

Objekti ishte ("Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve
elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me
shumice dhe me pakice, import-eksport te artikujve te mdryshem industrial,ushqimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati,
kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me shumice e pakice, etj.
Ne fushen e ndertimit, te ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 2 kate dhe
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ne fushen e projektimit dhe zbatimin duke
perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane,civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe
hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj.
Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim dhe
shfrytezim te pyjeve. Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem
dhe/ose udhetare per-te trete dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi
dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile,
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore,qendrave

shendetesore, gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar
- restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje-
Blerje),furnizim, importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve,
pajisjeve, . mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje
gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve
urbane,pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i
mbetjeve. Transport me mjete jashte norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike
dhe te motorit,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja
e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe
mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e
mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve
te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. Prodhim,shfrytezim, perpunim, tregtim,
transport i gurit gelgeror. Prodhime materiale ndertimi: prodhim materiale inerte,
geramike, tulla tjegulle, fajence, gres, prodhim elementesh te parafabrikuara,betoni,
beton-arme. Punimet e montimit dhe teknologjike,montimi dhe instalimi i impianteve
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit etj. Prodhim pllakash betoni per trotuare
dhe rruge. Prodhim bordura betoni per trotuare dhe rruge. ") u be
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("Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve elektrike, import
eksportin e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me
pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore,
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati,
kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me shumice e pakice,
etj. Ne fushen e ndertimit, te ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi
2 kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ne fushen e projektimit dhe
zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane,civile, industriale,
arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit
dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.
Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare
per te trete dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile,
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore,qendrave
shendetesore, gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve,
bankave, bar - restoranteve, porteve, acroporteve, terminaleve, rruge etj. Tregtim
(Shitje-Blerje),furnizim, importim me shumice e pakice te detergjenteve,
produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit.
Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta.Transport,
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,pastrim i hapesirave te qyteteve,
fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimii mbetjeve. Transport me mjete jashte norme.
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit,te mjeteve rrugore
me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve
rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik,
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e
gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me
motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre
te dala te perdorimit apo te braktisura. Prodhim,shfrytezim, perpunim, tregtim,
transport i gurit gelgeror. Prodhime materiale ndertimi: prodhim materiale
inerte, qeramike, tulla tjegulle, fajence, gres, prodhim elementesh te
parafabrikuara,betoni, beton-arme. Punimet e montimit dhe teknologjike,montimi
dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit etj.
Prodhim pllakash betoni per trotuare dhe rruge. Prodhim bordura betoni per
trotuare dhe rruge. Aktivitet ne sektorin bujgesor dhe blegtoral. Prodhimin e
energjise elektrike nga impiante fotovoltaike dhe agro-blegto-voltaike')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjet
me targe AB941EN,(Terheqes, marka MERCEDES BENZ); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("'Iljan Metaliaj'")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-122396-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér te hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H 5 Objekti te ura
e Matit, fshati Pllan, Njésia Administrative Zejmen, Lezhé; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-176114-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

AM_PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekte AM.xlsx

AM PasqyraeperformancspasqyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAM.xIsx
VENDIMAM.pdf

Sh.am.pdf

AM_PasqgyraepozicienitfinanciarAM.xlsx

Sh.am.pdf

Sh.am.pdf

AM Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta. AM.xIsx

Sh.am.pdf
RaportAuditimiPFAM.pdf

15/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-186991-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "346.764.000,00" u be ""430.254.000,00"
Emti Tregtar ishte ("") u be ("4 A-M SHPK")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Metaliaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("332.764.000,00") u be ("416.254.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ekspertit kontabél.

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198292-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.09.2023, per mbyllje te 4 (kater)
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 986 XI (Kamion, marka Mercedes Benz), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
Automjet me targe AA 352 LA ( Terheges, marka Mercedes Benz); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Automjet me targe AA 841 PN (Terheqes, marka SCANIA); 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 215 KJ ( Terheges, marka Scania), "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202462-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2023 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; K Leskovik; Leskovik; 2
Km nga Leskoviku nerrugen nacionale Erseke-Leskovik, Zona Minerare Nr. 322/3,
Objekti “Leskovik”; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265260-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2024 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane, Q /F: Ferraj, Zona Minerare Nr. 121/8, Objekti "Ferraj".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
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Daté: 09/04/2024
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